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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Resultatregnskap
Note 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 2203 258
Annen driftsinntekt 17 501
Sum driftsinntekter 2 220 759
Driftskostnader
Lennskostnad 1,2 1501 079
Avskrivning pa varige driftsmidler 3 13 700
Annen driftskostnad 2 793 920
Sum driftskostnader 2308 700
DRIFTSRESULTAT (87 941)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Renteinntekter 0
Sum finansinntekter 0
Finanskostnader
Renteutgifter 4 3963
Sum finanskostnader 3963
NETTO FINANSPOSTER (3 963)
ARSRESULTAT (91 904)
OVERF. OG DISPONERINGER
Fremfaring av udekket tap (91 904)
SUM OVERF. OG DISP. {91 904)

2021

2164 548
140
2 164688

939 969
13700
846 030
1798700

364 988

226
226

4853

4853
(4627)

360 362

360 362
360 362
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Balanse pr. 31.12.2022

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Driftslasere

Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Andelsinnskudd

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Udekket tap

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld Alen Fjellstyre
Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandergjeld

Skyldig offentlige avgifter
Kortsiktig gjeld til Fjellstyrene
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2022

50 300
50 300

50 300

285 974
15 054
301 027
969 583
1270 610

1320910

300 000
300 000

(147 395)
(147 395)

152 605

243 890
243 890

243 890

110 945
162 424
475 837
175 209
924 415
1168 305

1320910

31.12.2021

64 000
64 000

64 000

193 167
1320
194 487

1130632
1325119

1389119

300 000
300 000

(55 491)
(55 491)

244 509

324 100
324 100

324 100

39 595
160 090
479 950
140 875
820 510

1144 610

1389 119
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021
Alen den 02.03.2023
Bjerg Helene Skjeedingstad, Styrets leder Vidar Aune, Nestleder
Steinar Trondsetas, Styremediem Olav Tronsaune, Styremediem
Jon Holden, Styremediem Arne Inge Sesseng Nordfjell, Styremedlem
Jon Varhus, Styremediem ‘ Bente Volden, Styremediem
Inge Even Danielsen, Styremedlem Mari Bollingmo, Styremediem

Geir Morten Granmo, Daglig leder
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Omlppsmidler og kortsiktig gjeld

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normait poster som forfaller til betaling innen ett &r etter siste dag
i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretsigpet. Omlepsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler feres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
pkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & veere
av forbigaende art. Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & vaere

til stede.
Inntektsforing

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares i takt med utfarelsen.
Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseferes som uopptjent inntekt
ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap. Avsetning
til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres
det for @vrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Foretaket er en skattefri institusjon, jf. skatteloven § 2-32.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonspremien er bokfart som pensjonskostnad & feres opp sammen med lgnnskostnader.
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2022

Note 1 - Lennskostnad
Selskapet har hatt 2 arsverk i regnskapsaret.
Spesifikasjon av lennskostnader

Lenn

Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

Andre lennsrelaterte ytelser

Totalt

Note 2 - Refusjonsordningen

lar
1244617
108 238

134179
14 046

1501079

Staten yter i henhold til Fjellovens § 36 tilskudd til godkjente oppsynsordninger.

Folgende kostnader er grunniag for

tilskudd: 2022

Lenn inkluderte sosiale kostnader 1491 490
Reise og diettkostnader 52 316
Bruk av snescooter 9 960
Arbeidsklaer 25637
Sum kostnader som er grunnlag for

tilskudd 1579 402
Utbetalt tilskudd 286 622

(Tilskuddet er utbetalt etterskuddsvis. Inntektsfert tilskudd 2022 gjelder kostnader for

regnskapsdaret 2021 og er i sin helhet redusert lonnskostnadene)

Oversikt over timeforbruk
fiellstyrekontoret:

Timer berettiget til tilskudd

Tradisjonell oppsyn/kontroll

Skjetselfikke inntektsbringende utearbeid
Saksbehandling etter fjelloven

Annet refusjonsberettiget arbeid

Sum timeforbruk berettiget til tilskudd

Arbeidsoppgaver ikke berettiget til
tilskudd

Miljeforvaltningen
Tjenestesalg andre og sykemelding

Sum timeforbruk ikke berettiget til
tilskudd

Totalt timeforbruk fjellstyrekontoret

2022

315
64
778
2347

3502

424
272

696

4198

%

7.5
1,5
18,5
55,9

834

10,1
6,5

16,6

100

| fjor
647 449
82 927
186 224
23370
939 969
2021
913708
33042
6171
26 523
979 444
442 339
2021 %
204 54
40 1,0
618 16,2
1660 43,5
2522 66,1
354 93
937 246
1291 33,9
3813 100
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2022

Note 3 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1/1
Anskaffelseskost pr. 31/12

Akk. av/nedskr. pr 1/1
+ Ordinzere avskrivhinger

AKk. av/nedskr. pr. 31/12
Balansefert verdi pr 31/12

Prosentsats for ord.avskr

Driftslosore

113 627
113 627

49 627
13700

63 327
50 300
10-12

Note 4 - Langsiktig gjeld Alen Fjellstyre

Det er utstedt et gjeldsbrev for i&neopptak 2020 i Alen Fjellstyre. Lanets lapetid er 5 &r og det er avtalt

arlige avdrag kr 80 000.

For 2022 er det betalt kr 80 000 i avdrag og kr 4 100 i renter palept 2021. Palepte renter for 2022 utgjer

kr 3 890 og er tillagt lanesaldo.

Det er ikke stilt sikkerhet for laneopptaket.

Note § - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 79 056 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 87 835.

Note 6 - Andelsinnskudd

Samvirkeforetaket har 300 andeler palydende kr 1 000, samlet andelsinnskudd utgjer kr 300 000.

Foretakets andelsinnskudd:

Antall

andeler

Haltdalen Fjellstyre 100
Alen Fjellstyre 200

Andelsinnskudd

Pr 01.01. 300 000
Arets underskudd
Pr 31.12. 300 000

Samlet
palydende

100 000
200 000

Annen
egenkapital

0
0
0

Udekket
tap

- 55 491
-91 904
- 147 395

Sum
egenkapital

244 509
-91 904
152 605
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FJELLSTYRENE | HOLTALEN SA

Noter 2022

Note 7 - Kortsiktig gjeld til Fjellstyrene

2022 2021
Alen Fjellstyre 282 337 282 338
Haltdalen Fijellstyre 193 500 197 612
Sum kortsiktig gjeld 475 837 479 950
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